

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Håndværkervej 19

9000 Aalborg

CVR-nr. 34458405

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Per Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Aluminiumsindustri ApS Håndværkervej 19 9000 Aalborg
Telefon	40338916
E-mail	www.dkalu.dk
CVR-nr.	34458405
Stiftelsesdato	13-03-2012
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Per Bo Nielsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og forarbejdning af aluminium og anden dermed beslægtet virksomhed.

Ændring af anvendt regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis er ændret på et enkelt punkt 2017, i det finansielle leasingkontrakter indregnes i balancen som aktiver og den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse.

Ledelsen vurderer, at det giver et mere retvisende billede af selskabets aktiver og gældsforpligtelser. Der henvises i øvrigt til anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -433.841, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.735.081, og en egenkapital på kr. -614.639.

Resultatet er utilfredsstillende og skyldes primært tab på 2-3 sager. Ledelsen har igangsat tiltag som ar forbedret indtjeningen ultimo 2017 og forventer fremadrettet en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Positiv resultat i perioden 1/1-2018 - 30/4-2017

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		586.882	925.511
Personaleomkostninger	1	-1.018.542	-846.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.654	-91.365
Driftsresultat		-524.314	-12.408
Finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		-30.925	-28.494
Resultat før skat		-555.239	-40.897
Skat af årets resultat		121.398	78.059
Årets resultat		-433.841	37.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-433.841	37.162
Resultatdisponering		-433.841	37.162

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.386	1.156.040
Materielle anlægsaktiver		1.076.386	1.156.040
Deposita		32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver		32.500	32.500
Anlægsaktiver		1.108.886	1.188.540
Fremstillede varer og handelsvarer		141.833	75.340
Varebeholdninger		141.833	75.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.608	221.592
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	28.190	287.980
Tilgodehavende selskabsskat		20.515	20.515
Andre tilgodehavender		13.216	0
Periodeafgrænsningsposter		4.647	13.945
Udskudte skatteaktiver		199.457	78.059
Tilgodehavender		475.633	622.091
Likvide beholdninger		8.729	55.376
Omsætningsaktiver		626.195	752.807
Aktiver		1.735.081	1.941.347

Dansk Aluminiumsindustri ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-694.639	-260.798
Egenkapital	3	-614.639	-180.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		898.930	790.930
Leasingforpligtelser		605.821	746.012
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.504.751	1.536.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.497	219.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.413	29.732
Anden gæld		360.868	200.382
Leasingforpligtelser		140.191	135.414
Kortfristede gældsforpligtelser		844.969	585.203
Gældsforpligtelser		2.349.720	2.122.145
Passiver		1.735.081	1.941.347
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	946.784	685.021
Andre omkostninger til social sikring	15.058	7.128
Andre personaleomkostninger	56.700	154.405
	1.018.542	846.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	28.190	287.980
Nettoværdi af igangværende arbejder	28.190	287.980

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-260.798	-180.798
Forslag til årets resultatdisponering		-433.841	-433.841
	80.000	-694.639	-614.639

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	898.930	0	0
Leasingforpligtelser	605.821	140.191	0
	1.504.751	140.191	0

Noter

2017

2016

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har en opsigelse på 6 måneder, og den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31 december 2017 i alt 67 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet ingør i den nationale sambeskatning med PBN Consult ApS, CVR-nr. 33254431 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige sakt i sambeskatningen udgør 0 t. kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.